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Estado De Resultados Comparativo
Cuenta Afio 2021 Afo 2020

INGRESOS OPERACIONALES
47 - OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
4705 - FONDOS RECIBIDOS
4722 - OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES
51 - DE ADMINISTRACION Y OPERACION
5101 - SUELDOS Y SALARIOS
5103 - CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
5104 - APORTES SOBRE LA NOMINA
5107 - PRESTACIONES SOCIALES
5108 - GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
5111 - GENERALES

53 - DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

5360 - DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

5366 - AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

57 - OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

5720 - OPERACIONES DE ENLACE
UTILIDAD OPERACIONAL
INGRESOS NO OPERACIONALES

48 - OTROS INGRESOS

4802 - FINANCIEROS

4808 - INGRESOS DIVERSOS
GASTOS NO OPERACIONALES

58 - OTROS GASTOS

5802 - COMISIONES

5804 - FINANCIEROS

UTILIDAD NETA
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ALEXANDER\REINA OTERO

REPRESENTANTE LEGAL

eves

PABLO CESAR/PACHECO RODRIGUEZ

SECRETARIO GENERAL

18,708,529,027
18,708,529,027

0
18,708,529,027

18,708,529,027

14,179,641,710
2,553,285,603
903,730,410
201,859,400
1,604,925,639
99,986,736
8,815,853,922
571,882,991
231,551,518
340,331,473
145,190,538
145,190,538
3,811,813,787

534,753
525,641
9,112

124,796
123,314
1,482

3,812,223,744

CLAUDIA

13,619,719,080
13,611,719,080

8,000,000
13,619,719,080

13,619,719,080

10,304,202,668
2,312,205,948
695,595,273
191,953,300
1,633,265,113
115,811,463
5,355,371,571
848,953,226
636,726,600
212,226,626
69,148,681
69,148,681
2,397,414,505

1,438,881
541,910
896,971

136,036
131,682
4,354

2,398,717,349
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